UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Phường Trần Hưng Đạo, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách nhân sự làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công

 Thực hiện Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ

về  thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ

phận một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia; Thông tư số 03/2025/TT-VPCP

ngày 15/09/2025 của Văn phòng Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số nội

dung của Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại

Bộ phận Một  cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;

 Nhằm nâng cao hiệu quả cải cách thủ tục hành chính, nâng cao chất

lượng phục vụ, tạo thuận lợi cho người dân, doanh nghiệp trong quá trình thực

hiện thủ tục hành chính, UBND phường Trần Hưng Đạo thông báo danh sách

nhân sự làm việc trực tiếp tại Trung tâm Phục vụ hành chính phường, cụ thể như

sau:

STT Họ và tên Đơn vị
Số điện

thoại
Ghi chú

1 Hoàng Công Hào 030077025794 0982619448 Phó Giám đốc

2 Vũ Thị Thu Trang 030183003138 0904031952
Văn thư, Kiểm soát

TTHC

3 Nguyễn Thị Hường 030188020568 0969085590

Thu phí, trả kết quả,

tiếp nhận hồ sơ

TTHC

4 Dương Văn Quang 030090008005 0368221666
Tiếp nhận Hồ

sơ TTHC

5 Nguyễn Thị Phương 030197013574 0389457939
Tiếp nhận Hồ

sơ TTHC

6 Phạm Khắc Cương 030082001290 0979424589
Tiếp nhận Hồ

sơ TTHC

2

7 Cao Thị Lam 030193017972 0988989642
Kế toán, Tiếp nhận

Hồ sơ TTHC

8 Vũ Thị Minh Hải 30187023590 988100427
Tiếp nhận Hồ

sơ TTHC

 Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND phường;

- Các phòng ban có liên quan;

- TTPVHCC phường;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: TTHCC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Ly

		2025-11-07T16:52:33+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Ly <phamthily82@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T17:15:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T17:15:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T17:15:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!